OFÍCIO Nº 48/2024
São Paulo, 24 de setembro de 2.024

A Senhora
Valmiria Antônia Balbinot
Tesoureira do CONFERP
Conselho Federal de Profissionais de Relações Públicas (CONFERP)

Assunto: Envio da cota-parte referentes aos meses de fevereiro e março de
2024.

Prezada Tesoureira,

Com os nossos cumprimentos, informamos que os valores relativos à
cota-parte dos meses de fevereiro e março de 2024 foram devidamente pagos
por este Conselho.

O valor referente ao mês de fevereiro é de R$15.880,09, e o de março,
R$5.820,01, totalizando R$21.700,10, repassados   no dia 20/09/2024.

Os valores foram transferidos por meio de TED para conta do Conselho
Federal de Profissionais de Relações Públicas (CNPJ: 00.339.390/0001-29),
mantido no Banco Caixa Econômica Federal. Seguem anexos os
comprovantes das respectivas transferências.

Atenciosamente,

ALUÍSIO SILVA JÚNIOR
Presidente CONRERP 2 SP/PR

Relações-Públicas Conrerp2 - 4565

Rua Conselheiro Crispiniano, 53 - 4º andar, conj 42 – Centro Histórico de São Paulo
CEP: 01037-001 - São Paulo/SP Telefones: (11) 3872-4020 (11) 94708-9350

Emissão de comprovantes

G3352410426569011
24/09/2024 10:46:35

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/09/2024 -     AUTOATENDIMENTO      - 10.46.26
1897X01897         SEGUNDA VIA              0001
            COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
                COMPROVANTE DE
  TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONSELHO R P R P SPPR
AGENCIA: 1897-X CONTA:        19.857-9
================================================
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONSELHO R P R P SPPR
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1041-3 - COMERCIAL SUL
CONTA:         148-2

FAVORECIDO:  CONSELHO FEDERAL DE PROFISSIONAIS D
CPF/CNPJ: 00.339.390/0001-29
VALOR: R$                              21.700,10
DEBITO EM: 20/09/2024
================================================
DOCUMENTO: 092001
AUTENTICACAO SISBB:        3.764.529.633.98B.627

Transação efetuada com sucesso por: JH329725 GUILHERME FELIPE SILVA DOS SANTOS.

		2024-09-24T14:28:16-0300